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Reiner Freund Martin Heil Marco Jung Waltraud Lahr Eastian Riegel André Schéafer Stefan Seibold
votemanager.de | 15.03.2021 16:15 Uhr - 2 von 2 Ergebnissen
Wahlberechtigte 212
Wabhler/innen 126

BLR.z.2umme.Kandidaten-Stimmen. (Blrgerliste. Rehnstadt. -. summe Kandidaten-Stimmen)
Reiner.Freund. BLR (Reiner.freund. Birgerliste Rohnstadt)

Martin.Heil. BLR.(Martin. Heil..Blrgerliste. Rohnstadt)

Marco.Jung. BLR (Marco.Jung.. Bilrgerliste. Rehnstadt)
Waltraud.Lahr. BLR (Waltraud Lahr. Blrgerliste.Rohnstadt)
BRastian.Riegel..BLR (Bastian. Riegel..Blrgerliste. Rohnstadt)
André.Schafer. BLR (André Schafer.. Birgerliste. Rohnstadt)
Stefan.Seibald.. BLR. (Stefan Seibold. .Birgerliste Rohnstadt)

Eva.Yogel..BLR (Eva.Vagel. Blrgerliste. Rohnstadi)

Anzahl

609

105

154

40

65

37

73

31

104

Eva Vogel

59,43 %

Prozent

100.00 %

17.24 %

25.29 %

6.57 %

10.67 %

6.08 %

11.99 %

5.09 %

17.08 %




Rang

702

701

708

706

704

703

705

707

Martin.Heil..BLR.(Martin.Heil..Birgerliste.Rohnstadlt)

Reiner.Freund. BLR. (Reiner Freund..Birgerliste.Rohnstadt)

Eva.Vogel..BLR (Eva.Vagel. Birgerliste Rohnstadt)

André.Schafer BLR (André. Schifer. Blrgerliste. Rohnstadt)

Waltraud.Lahr. BLR (Waltraud.lLahr. Biirgerliste. Rohnstadt)

Marge.Jung..BLR. (Marco.Jung..Birgerliste. Rohnstadt)

Bastian.Riegel..BLR (Bastian.Riegel.. Biirgerliste. Rehnstadt)

Stefan.Seibold.. BLR.(Stefan. Seihold. .Birgerliste Rohnstadt)

Anzahl

154

105

104

73

65

40

37

31

Prozent

2529 %

17.24 %

17.08 %

11.99 %

10.67 %

6.57 %

6.08 %

5.09 %

Es wurden 5 Sitze vergeben.

gewahlte Kandidaten

Partei

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

Die Wahlbeteiligung liegt bei: 59,43 %

Marktflecken Weilmiinster - Rohnstadt - Sitzverteilung

Ortsbeiratswahl 14.03.2021

I BLR (5 Sitze)

Kandidat
Heil, Martin
Freund, Reiner
Vogel, Eva
Schafer, André
Lahr, Waltraud

Mandat

Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl
Personenwahl

Personenwahl




